捐赠协议书

甲方：
乙方：新乡医学院                                          签约地点：新乡
[bookmark: _GoBack]为支持新乡医学院医学教育事业的快速发展，甲方自愿向乙方提供捐赠资助。经友好协商，双方达成协议如下：
一、甲方自愿无偿向乙方捐赠资助以下物资：
	序号
	名称
	型号规格
	生产厂家及技术参数
	单位
	数量
	单价
	合计

	1

	2

	3

	总价

二、捐赠资助物资用途：不限定乙方用途
三、甲方的捐赠资助为自愿无偿性质，不影响公平竞争条件，不得将捐赠资助与采购（服务）挂钩，不得以任何方式摊派或者变相摊派。
四、甲方同意于     年    月    日前，将上述捐赠资助物资一次性交付至乙方,并完成物资的相关技术培训。
五、甲方在约定期限内将捐赠资助物资及其所有权凭证交付乙方，并配合乙方依法办理相关法律手续；乙方收到甲方捐赠资助物资后，应出具合法、有效的接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。
六、甲方保证捐赠资助物资为全新货物（包括零部件、附件、备品备件），货物必须满足中华人民共和国产品质量标准要求，并提供国家规定的三包政策，享受进口货物两年、国产货物三年免费质保和无偿售后服务承诺。
七、捐赠资助物资的所有权归属乙方，对捐赠资助物资乙方享有占有使用收益处置的权利。
    八、甲方须保证捐赠资助资金来源合法，捐赠资助物资及其所有权凭证齐全、合法、有效。
    九、本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执一份，经甲乙双方授权代表签章及单位盖章之日起生效。
    十、本协议未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

甲  方（盖章）：                                 乙  方（盖章）：新乡医学院
法人代表（或授权代表）签字：                    法人代表（或授权代表）签字：
日  期：    年   月   日                        日  期：    年   月   日

2